PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO - RS
EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DE LEILÃO Nº 001/2018

O Prefeito Municipal de Floriano Peixoto, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e

suas alterações posteriores, torna público a Rerratificação do Edital de Leilão nº
001/2018, visando adequar a redação e descrição do Lote nº 17, que passa a ter a

seguinte a redação: “Lote n° 17 - 01 Distribuidor de Adubo Orgânico Seco –
FORMAQ, (N° Patrimônio: 63360), com lance mínimo de R$ 2.200,00 (Dois mil e

duzentos reais);”. Todas as demais disposições editalíssimas, inclusive a data e
horário de abertura, permanecem inalterados. Floriano Peixoto, RS, 22 de Novembro

de 2018. ORLEI GIARETTA, Prefeito Municipal.